[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2016 г.
№ 561
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 20 сентября 2013 года № 347 «Об утверждении реестра открытых данных администрации Ливенского района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
В соответствии с Типовыми условиями использования общедоступной информации, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных, утвержденными протоколом заочного голосования Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства от 19 сентября 2016 года № 6, а также в целях актуализации муниципального правового акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 20 сентября 2013 года № 347 «Об утверждении реестра открытых данных администрации Ливенского района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Ливенского района от 23 сентября 2015 года № 555 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 20.09.2013 года № 347 «Об утверждении реестра открытых данных администрации Ливенского района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне
т»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района
Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего
постановления на официальном сайте администрации Ливенского района
Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения Н.А. Болотскую.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от 14 декабря 2016 г.  № 561
Реестр открытых данных администрации Ливенского района,

подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№

п/п
	Наименование набора открытых данных
	Должностное лицо, ответственное за набор открытых данных и поддержание сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в актуальном состоянии

	1
	2
	3

	1.
	Структура администрации Ливенского района
	Начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Болотская Н.А.

	2.
	Перечень муниципальных учреждений Ливенского района
	Начальник отдела по образовательной политике и инспектированию управления образования администрации Ливенского района Пыщев П.А.

	3.
	Перечень сельских поселений
	Начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Болотская Н.А.

	4.
	Перечень промышленных предприятий
	Начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района Павлова Ю.В.

	5.
	Перечень сельскохозяйственных предприятий
	Заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Шолохов А.И.